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款 項 予 算 現 額

 1国民健康保険税     222,785,000

調 定 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額
予 算 現 額 と

収入済額との比較

（単位：円）

    286,756,179     224,913,110       1,703,300      60,139,769       2,128,110

    222,785,000

        119,000

        119,000

    207,040,000

    158,209,000

     48,831,000

     37,179,000

     37,179,000

    424,973,000

    424,973,000

     64,366,000

      7,458,000

     56,908,000

    225,021,000

    225,021,000

         43,000

         43,000

     58,528,000

     58,528,000

     76,198,000

     76,198,000

      3,373,000

        919,000

      2,454,000

  1,319,625,000

 2使用料及び手数料

 3国庫支出金

 4療養給付費交付金

 5前期高齢者交付金

 6県支出金

 8共同事業交付金

 9財産収入

10繰入金

11繰越金

12諸収入

      歳        入

 1国民健康保険税

 1手数料

 1国庫負担金

 2国庫補助金

 1療養給付費交付金

 1前期高齢者交付金

 1県負担金

 2県補助金

 1共同事業交付金

 1財産運用収入

 1一般会計繰入金

 1繰越金

 1延滞金加算金及び過料

 2雑入

合        計

    286,756,179

        125,600

        125,600

    207,042,169

    158,211,169

     48,831,000

     37,179,954

     37,179,954

    424,973,401

    424,973,401

     64,366,181

      7,458,181

     56,908,000

    225,021,209

    225,021,209

         43,783

         43,783

     58,529,080

     58,529,080

     76,198,440

     76,198,440

      3,375,965

        920,194

      2,455,771

  1,383,611,961

    224,913,110

        125,600

        125,600

    207,042,169

    158,211,169

     48,831,000

     37,179,954

     37,179,954

    424,973,401

    424,973,401

     64,366,181

      7,458,181

     56,908,000

    225,021,209

    225,021,209

         43,783

         43,783

     58,529,080

     58,529,080

     76,198,440

     76,198,440

      3,375,965

        920,194

      2,455,771

  1,321,768,892

      1,703,300

      1,703,300

     60,139,769

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

     60,139,769

      2,128,110

          6,600

          6,600

          2,169

          2,169

              0

            954

            954

            401

            401

            181

            181

              0

            209

            209

            783

            783

          1,080

          1,080

            440

            440

          2,965

          1,194

          1,771

      2,143,892

平成２８年度　池田町国民健康保険特別会計歳入歳出決算款項別集計表
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款 項 予 算 現 額

 1総務費       4,889,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支出済額との比較

（単位：円）

      4,423,983         465,017         465,017

      3,477,000

      1,302,000

        110,000

    801,922,000

    711,860,000

     85,700,000

          2,000

      3,360,000

      1,000,000

    144,108,000

    144,108,000

        117,000

        117,000

         10,000

         10,000

     49,761,000

     49,761,000

    245,749,000

    245,749,000

     19,303,000

      1,503,000

     17,800,000

         44,000

         44,000

     24,937,000

     24,737,000

        200,000

翌 年 度 繰 越 額

 2保険給付費

 3後期高齢者支援金等

 4前期高齢者納付金等

 5老人保健拠出金

 6介護納付金

 7共同事業拠出金

 8保健事業費

 9基金積立金

10諸支出金

 1総務管理費

 2徴税費

 3運営協議会費

 1療養諸費

 2高額療養費

 3移送費

 4出産育児諸費

 5葬祭諸費

 1後期高齢者支援金等

 1前期高齢者納付金等

 1老人保健拠出金

 1介護納付金

 1共同事業拠出金

 1保健事業費

 2特定健康診査等事業費

 1基金積立金

 1償還金及び還付加算金

 2指定公費

      3,116,086

      1,240,537

         67,360

    761,637,169

    677,678,089

     81,749,080

              0

      1,260,000

        950,000

    143,586,166

    143,586,166

        106,315

        106,315

          4,534

          4,534

     48,905,697

     48,905,697

    245,748,421

    245,748,421

     16,282,903

      1,226,636

     15,056,267

         44,000

         44,000

     24,695,100

     24,672,051

         23,049

        360,914

         61,463

         42,640

     40,284,831

     34,181,911

      3,950,920

          2,000

      2,100,000

         50,000

        521,834

        521,834

         10,685

         10,685

          5,466

          5,466

        855,303

        855,303

            579

            579

      3,020,097

        276,364

      2,743,733

              0

              0

        241,900

         64,949

        176,951

        360,914

         61,463

         42,640

     40,284,831

     34,181,911

      3,950,920

          2,000

      2,100,000

         50,000

        521,834

        521,834

         10,685

         10,685

          5,466

          5,466

        855,303

        855,303

            579

            579

      3,020,097

        276,364

      2,743,733

              0

              0

        241,900

         64,949

        176,951

歳   出
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款 項 予 算 現 額

11予備費      28,785,000

支 出 済 額 不 用 額
予 算 現 額 と

支出済額との比較

（単位：円）

              0      28,785,000      28,785,000

     28,785,000

  1,319,625,000

翌 年 度 繰 越 額

                  歳        出

 1予備費

合        計

              0

  1,245,434,288

     28,785,000

     74,190,712

     28,785,000

     74,190,712

－149－
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                                        歳入歳出差引残額                     76,334,604 円

                                          うち　基金繰入額                   35,800,000 円



    214,203,000 1 国民健康保険税     8,582,000     222,785,000     286,756,179    224,913,110    1,703,300   60,139,769

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 国民健康保険税

     1 一般被保険者国

       民健康保険税

     2 退職被保険者等

       国民健康保険税

越財源充当額

    214,203,000

    201,999,000

     12,204,000

    8,582,000

   10,654,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  △2,072,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

    222,785,000

    212,653,000

     10,132,000

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

   納繰越分

 1 医療給付費分現

   年課税分

 2 後期高齢者支援

   金分現年課税分

 3 介護納付金分現

   年課税分

 4 医療給付費分滞

   納繰越分

 5 後期高齢者支援

   金分滞納繰越分

 6 介護納付金分滞

    107,832,000

     69,169,000

     16,595,000

     12,785,000

      3,216,000

      3,056,000

      4,377,000

      2,726,000

      2,315,000

        456,000

        120,000

        138,000

    286,756,179

    274,604,818

    115,226,125

     73,546,480

     18,748,702

     45,874,592

     11,832,653

      9,376,266

     12,151,361

      4,564,500

      2,833,926

      2,394,167

      1,663,199

        270,509

        425,060

    224,913,110

    214,581,313

    108,983,468

     69,726,086

     16,813,408

     12,785,029

      3,216,878

      3,056,444

     10,331,797

      4,474,964

      2,782,885

      2,357,989

        456,740

        120,308

        138,911

    1,703,300

    1,451,000

             

             

             

             

             

             

             

    1,035,257

             

      264,334

             

      151,409

             

      252,300

             

             

             

             

             

             

             

      152,700

             

       43,000

             

       56,600

   60,139,769

   58,572,505

             

    6,242,657

             

    3,820,394

             

    1,935,294

             

   32,054,306

             

    8,351,441

             

    6,168,413

             

    1,567,264

             

       89,536

             

       51,041

             

       36,178

             

    1,053,759

             

      107,201

             

      229,549

  1 一般被保険者医療給付費分現年課税分

                             108,983,468

  1 一般被保険者後期高齢者支援金分現年

    課税分                    69,726,086

  1 一般被保険者介護納付金分現年課税分

                              16,813,408

  1 一般被保険者医療給付費分滞納繰越分

                              12,785,029

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分

                               3,216,878

  1 一般被保険者介護納付金分滞納繰越分

                               3,056,444

  1 退職被保険者等医療給付費分現年課税

    分                         4,474,964

  1 退職被保険者等後期高齢者支援金分現

    年課税分                   2,782,885

  1 退職被保険者等介護納付金分現年課税

    分                         2,357,989

  1 退職被保険者等医療給付費分滞納繰越

    分                           456,740

  1 後期高齢者支援金分滞納繰越分 120,308

  1 退職者被保険者等介護納付金分滞納繰

歳   入

平成２８年度　国民健康保険特別会計歳入歳出決算事項別明細書
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                納繰越分                               越分                         138,911



         60,000 2 使用料及び手数料        59,000         119,000         125,600        125,600                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   1 手数料

     1 督促手数料

 3 国庫支出金

   1 国庫負担金

     1 療養給付費等負

       担金

     2 共同事業医療費

       拠出金負担金

     3 特定健康診査等

       負担金

   2 国庫補助金

     1 財政調整交付金

     4 災害臨時特例補

越財源充当額

         60,000

         60,000

    199,170,000

    154,485,000

    146,384,000

      6,251,000

      1,850,000

     44,685,000

     44,685,000

              0

       59,000

       59,000

             

             

    7,870,000

    3,724,000

    4,402,000

             

             

             

             

             

    △720,000

             

             

             

             

       42,000

             

             

             

    4,146,000

    3,118,000

             

             

             

             

      153,000

        119,000

        119,000

    207,040,000

    158,209,000

    150,786,000

      5,531,000

      1,892,000

     48,831,000

     47,803,000

        153,000

 1 督促手数料

 1 現年度分

 1 高額医療費共同

   事業医療費拠出

   金負担金

 1 特定健康診査等

   負担金

 1 普通調整交付金

 2 特別調整交付金

        119,000

    150,786,000

      5,531,000

      1,892,000

     42,860,000

      4,943,000

        125,600

        125,600

        125,600

    207,042,169

    158,211,169

    150,787,988

    150,787,988

      5,531,181

      5,531,181

      1,892,000

      1,892,000

     48,831,000

     47,803,000

     42,860,000

      4,943,000

        153,000

        125,600

        125,600

        125,600

    207,042,169

    158,211,169

    150,787,988

    150,787,988

      5,531,181

      5,531,181

      1,892,000

      1,892,000

     48,831,000

     47,803,000

     42,860,000

      4,943,000

        153,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

             

             

            0

             

            0

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

  1 督促手数料                   125,600

  1 療養給付費負担金          90,165,631

  2 介護納付金療養給付費負担金

                              15,688,949

  3 後期高齢者支援金負担金    44,933,408

  1 高額医療費共同事業医療費拠出金負担

    金                         5,531,181

  1 特定健康診査等負担金       1,892,000

  1 普通調整交付金            42,860,000

  1 特別調整交付金             4,943,000

－151－
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       助金                                        



 3 2 4                      153,000        153,000        153,000               1 災害臨時特例補助金           153,000            0 1 災害臨時特例補

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

     6 システム開発費

       等補助金

 4 療養給付費交付金

   1 療養給付費交付金

     1 療養給付費交付

       金

 5 前期高齢者交付金

   1 前期高齢者交付金

     1 前期高齢者交付

       金

 6 県支出金

   1 県負担金

     1 共同事業医療費

       拠出金負担金

     2 特定健康診査等

       負担金

越財源充当額

              0

     40,522,000

     40,522,000

     40,522,000

    424,700,000

    424,700,000

    424,700,000

     48,785,000

      8,101,000

      6,251,000

      1,850,000

             

      875,000

             

             

             

  △3,343,000

  △3,343,000

  △3,343,000

             

             

             

             

             

      273,000

      273,000

      273,000

             

             

             

   15,581,000

    △643,000

    △720,000

             

             

             

             

       77,000

             

        875,000

     37,179,000

     37,179,000

     37,179,000

    424,973,000

    424,973,000

    424,973,000

     64,366,000

      7,458,000

      5,531,000

      1,927,000

   助金

 1 制度関係業務準

   備事業費補助金

 1 現年度分

 2 過年度分

 1 前期高齢者交付

   金

 1 高額医療費共同

   事業医療費拠出

   金負担金

        875,000

     33,108,000

      4,071,000

    424,973,000

      5,531,000

        875,000

        875,000

     37,179,954

     37,179,954

     37,179,954

     33,108,000

      4,071,954

    424,973,401

    424,973,401

    424,973,401

    424,973,401

     64,366,181

      7,458,181

      5,531,181

      5,531,181

      1,927,000

        875,000

        875,000

     37,179,954

     37,179,954

     37,179,954

     33,108,000

      4,071,954

    424,973,401

    424,973,401

    424,973,401

    424,973,401

     64,366,181

      7,458,181

      5,531,181

      5,531,181

      1,927,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

             

            0

             

             

            0

             

  1 制度関係業務準備事業費補助金 875,000

  1 療養給付費交付金現年度分  33,108,000

  1 療養給付費交付金過年度分   4,071,954

  1 前期高齢者交付金         424,973,401

  1 高額医療費共同事業医療費拠出金負担

    金                         5,531,181

歳   入

－152－

                                       



 6 1 2                    1,927,000      1,927,000      1,927,000               1 特定健康診査等負担金       1,927,000            0 1 特定健康診査等

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   2 県補助金

     1 財政調整交付金

 7 連合会支出金

   1 連合会補助金

     1 連合会補助金

 8 共同事業交付金

   1 共同事業交付金

     1 共同事業交付金

 9 財産収入

   1 財産運用収入

     1 利子及び配当金

10 繰入金

   1 一般会計繰入金

     1 一般会計繰入金

越財源充当額

     40,684,000

     40,684,000

          1,000

          1,000

          1,000

    202,623,000

    202,623,000

    202,623,000

          1,000

          1,000

          1,000

     94,038,000

     69,038,000

     69,038,000

             

   16,224,000

   16,224,000

             

             

             

             

      △1,000

      △1,000

      △1,000

   22,398,000

   22,398,000

   22,398,000

             

             

             

             

       42,000

       42,000

       42,000

             

             

 △35,510,000

 △10,510,000

 △10,510,000

             

             

             

     56,908,000

     56,908,000

              0

              0

              0

    225,021,000

    225,021,000

    225,021,000

         43,000

         43,000

         43,000

     58,528,000

     58,528,000

     58,528,000

   負担金

 1 普通調整交付金

 2 特別調整交付金

 1 共同事業交付金

 2 保険財政安定化

   支援事業交付金

 1 利子及び配当金

 1 保険基盤安定繰

   入金（保険税軽

   減分）

     27,988,000

     28,920,000

     19,315,000

    205,706,000

         43,000

     32,449,000

     56,908,000

     56,908,000

     27,988,000

     28,920,000

              0

              0

              0

    225,021,209

    225,021,209

    225,021,209

     19,315,067

    205,706,142

         43,783

         43,783

         43,783

         43,783

     58,529,080

     58,529,080

     58,529,080

     32,449,259

     56,908,000

     56,908,000

     27,988,000

     28,920,000

              0

              0

              0

    225,021,209

    225,021,209

    225,021,209

     19,315,067

    205,706,142

         43,783

         43,783

         43,783

         43,783

     58,529,080

     58,529,080

     58,529,080

     32,449,259

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

            0

            0

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

            0

            0

             

             

  1 普通調整交付金            27,988,000

  1 特別調整交付金            28,920,000

  1 高額医療費共同事業交付金  19,315,067

  1 保険財政安定化支援事業交付金

                             205,706,142

  1 国保支払準備基金利子          43,783

  1 保険基盤安定繰入金（保険税軽減分）

                              32,449,259

－153－

歳   入

                                       



10 1 1                   18,911,000     18,911,821     18,911,821               1 保険基盤安定繰入金（保険者支援分）            0 2 保険基盤安定繰

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

   2 基金繰入金

     1 基金繰入金

11 繰越金

   1 繰越金

     1 繰越金

12 諸収入

   1 延滞金加算金及び

     過料

     1 一般被保険者延

       滞金

     2 退職被保険者等

       延滞金

   2 雑入

     1 一般被保険者第

       三者納付金

                              18,911,821

越財源充当額

     25,000,000

     25,000,000

     10,000,000

     10,000,000

     10,000,000

      1,905,000

         21,000

         20,000

          1,000

      1,884,000

          1,000

             

             

             

             

             

             

             

             

 △25,000,000

 △25,000,000

   66,198,000

   66,198,000

   66,198,000

             

             

    1,468,000

      898,000

             

      899,000

             

             

             

      △1,000

             

      570,000

      818,000

             

             

              0

              0

     76,198,000

     76,198,000

     76,198,000

      3,373,000

        919,000

        919,000

              0

      2,454,000

        819,000

   入金（保険者支

   援分）

 3 財政安定化支援

   事業繰入金

 4 出産育児一時金

   繰入金

 5 事務費繰入金

 1 繰越金

 1 一般被保険者延

   滞金

 1 一般被保険者第

      4,024,000

        840,000

      2,304,000

     76,198,000

        919,000

        819,000

      4,024,000

        840,000

      2,304,000

              0

              0

     76,198,440

     76,198,440

     76,198,440

     76,198,440

      3,375,965

        920,194

        920,194

        920,194

              0

      2,455,771

        819,251

        819,251

      4,024,000

        840,000

      2,304,000

              0

              0

     76,198,440

     76,198,440

     76,198,440

     76,198,440

      3,375,965

        920,194

        920,194

        920,194

              0

      2,455,771

        819,251

        819,251

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

            0

            0

            0

            0

             

            0

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

  1 財政安定化支援事業繰入金   4,024,000

  1 出産育児一時金繰入金         840,000

  1 事務費繰入金               2,304,000

  1 前年度繰越金              76,198,440

  1 一般被保険者延滞金           920,194

  1 一般被保険者第三者納付金     819,251

歳   入

－154－

                三者納付金                           



          1,00012 2 2 退職被保険者等       133,000         134,000         134,793        134,793                         0

款項目 科 目 名
繰越事業費繰
継続費及び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

調 定 額 収 入 済 額 不納欠損額 収入未済額 備 考

（単位：円）

       第三者納付金

     3 一般被保険者返

       納金

     4 退職被保険者等

       返納金

     5 指定公費負担金

     6 雑入

越財源充当額

          1,000

          1,000

        200,000

      1,680,000

             

             

             

      221,000

             

             

             

      △1,000

             

    △177,000

             

             

    △424,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

        222,000

              0

         23,000

      1,256,000

 1 退職被保険者等

   第三者納付金

 1 一般被保険者返

   納金

 1 指定公費負担金

 1 雑入

        134,000

        222,000

         23,000

      1,256,000

        134,793

        222,378

        222,378

              0

         23,049

         23,049

      1,256,300

      1,256,300

        134,793

        222,378

        222,378

              0

         23,049

         23,049

      1,256,300

      1,256,300

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

             

            0

            0

             

            0

            0

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

  1 退職被保険者等第三者納付金   134,793

  1 一般被保険者返納金           222,378

  1 指定公費負担金                23,049

  1 雑入                          30,000

  2 健診実費手数料             1,226,300

－155－

歳   入

   歳  入  合  計   1,236,008,000    83,617,000   1,319,625,000   1,383,611,961  1,321,768,892    1,703,300   60,139,769



      4,013,000 1 総務費       876,000                    4,889,000       4,423,983                    465,017

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     2 連合会負担金

   2 徴税費

     1 賦課徴収費

   3 運営協議会費

     1 運営協議会費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

      2,601,000

      2,008,000

        593,000

      1,302,000

      1,302,000

        110,000

        110,000

      876,000

      876,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

      3,477,000

      2,884,000

        593,000

      1,302,000

      1,302,000

        110,000

        110,000

      3,116,086

      2,580,632

         34,104

        336,918

      2,209,610

        535,454

        535,454

      1,240,537

      1,240,537

          5,130

        231,871

      1,003,536

         67,360

         67,360

      360,914

      303,368

          896

             

      186,082

             

      116,390

             

             

             

             

             

       57,546

       57,546

             

             

             

       61,463

       61,463

       24,870

             

       36,129

             

          464

             

             

       42,640

       42,640

◎ 一般管理費                  2,580,632

  11 需用費                       34,104

     10 消耗品費                  34,104

  12 役務費                      336,918

     10 郵便料等                 120,918

     11 国保ライン等保守料       216,000

  13 委託料                    2,209,610

      1 事務電算共同処理委託料   460,190

     20 電算委託料             1,739,880

     21 第三者行為損害賠償事務共同事業

        委託料                     9,540

◎ 連合会負担金                  535,454

  19 負担金、補助及び交付金      535,454

      1 国保連合会負担金         528,454

      3 国保地域医療推進協議会負担金

                                   7,000

◎ 賦課徴収費                  1,240,537

  11 需用費                        5,130

     10 消耗品費                   5,130

  12 役務費                      231,871

     10 郵便料等                 146,000

     11 金融機関収納事務手数料    85,871

  13 委託料                    1,003,536

     20 電算委託料             1,003,536

◎ 運営協議会費                   67,360

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－156－

               

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

               

               

         35,000

               

        523,000

               

      2,326,000

               

               

               

               

               

               

        593,000

               

               

               

               

               

         30,000

               

        268,000

               

      1,004,000

               

               

               

               

                                                                                  1 報酬                         45,600



 1 3 1                                    45,600                    1 国保運営委員報酬          45,600       23,400 1 報酬

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 2 保険給付費

   1 療養諸費

     1 一般被保険者

       療養給付費

     2 退職被保険者

       等療養給付費

     3 一般被保険者

       療養費

     4 退職被保険者

       等療養費

     5 審査支払手数

   9 旅費                          3,900

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    763,685,000

    687,623,000

    644,400,000

     33,000,000

      7,000,000

        800,000

      2,423,000

             

             

             

             

             

   38,237,000

   24,237,000

   23,167,000

             

             

             

             

    1,070,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    801,922,000

    711,860,000

    667,567,000

     34,070,000

      7,000,000

        800,000

      2,423,000

          3,900

         17,860

    761,637,169

    677,678,089

    640,479,556

    640,479,556

     29,169,648

     29,169,648

      5,533,692

      5,533,692

        162,867

        162,867

      2,332,326

             

        5,100

             

       14,140

             

   40,284,831

   34,181,911

   27,087,444

             

   27,087,444

             

             

    4,900,352

             

    4,900,352

             

             

    1,466,308

             

    1,466,308

             

             

      637,133

             

      637,133

             

             

       90,674

     30 費用弁償                   3,900

  11 需用費                       17,860

     30 食糧費                    17,860

◎ 一般被保険者療養給付費    640,479,556

  19 負担金、補助及び交付金  640,479,556

      1 一般被保険者療養給付費

                             640,479,556

◎ 退職被保険者等療養給付費   29,169,648

  19 負担金、補助及び交付金   29,169,648

      1 退職被保険者等療養給付費

                              29,169,648

◎ 一般被保険者療養費          5,533,692

  19 負担金、補助及び交付金    5,533,692

      1 一般被保険者療養費     5,533,692

◎ 退職被保険者等療養費          162,867

  19 負担金、補助及び交付金      162,867

      1 退職被保険者等療養費     162,867

◎ 審査支払手数料              2,332,326

－157－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

         69,000

 9 旅費

11 需用費

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

          9,000

               

         32,000

               

               

               

               

               

    667,567,000

               

               

               

               

     34,070,000

               

               

               

               

      7,000,000

               

               

               

               

        800,000

               

               

               

       料                                                                                  12 役務費                    2,332,326



 2 1 5                                 2,332,326                    1 審査支払手数料         2,301,580       90,67412 役務費

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

   2 高額療養費

     1 一般被保険者

       高額療養費

     2 退職被保険者

       等高額療養費

     3 一般被保険者

       高額介護合算

       療養費

     4 退職被保険者

       等高額介護合

       算療養費

   3 移送費

     1 一般被保険者

       移送費

      2 レセプト電算処理システム手数料

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     71,700,000

     68,000,000

      3,500,000

        100,000

        100,000

          2,000

          1,000

             

             

   14,000,000

   12,500,000

             

             

             

             

    1,500,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     85,700,000

     80,500,000

      5,000,000

        100,000

        100,000

          2,000

          1,000

     81,749,080

     77,408,552

     77,408,552

      4,291,925

      4,291,925

         48,603

         48,603

              0

              0

              0

              0

             

             

    3,950,920

    3,091,448

             

    3,091,448

             

             

      708,075

             

      708,075

             

             

       51,397

             

             

       51,397

             

             

      100,000

             

             

      100,000

             

             

        2,000

        1,000

             

                                  30,746

◎ 一般被保険者高額療養費     77,408,552

  19 負担金、補助及び交付金   77,408,552

      1 一般被保険者高額療養費

                              77,408,552

◎ 退職被保険者等高額療養費    4,291,925

  19 負担金、補助及び交付金    4,291,925

      1 退職被保険者等高額療養費

                               4,291,925

◎ 一般被保険者高額介護合算療養費 48,603

  19 負担金、補助及び交付金       48,603

      1 一般被保険者高額介護合算療養費

                                  48,603

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－158－

      2,423,000

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

               

     80,500,000

               

               

               

               

      5,000,000

               

               

               

               

               

        100,000

               

               

               

               

               

        100,000

               

               

               

               

               

                                                                               



 2 3 1                                         0                      1,00019 負担金、補

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

     2 退職被保険者

       等移送費

   4 出産育児諸費

     1 出産育児一時

       金

   5 葬祭諸費

     1 葬祭費

 3 後期高齢者支援金

   等

   1 後期高齢者支援

     金等

     1 後期高齢者支

       援金

     2 後期高齢者関

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

          1,000

      3,360,000

      3,360,000

      1,000,000

      1,000,000

    144,021,000

    144,021,000

    144,001,000

         20,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       87,000

             

       87,000

             

       87,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

          1,000

      3,360,000

      3,360,000

      1,000,000

      1,000,000

    144,108,000

    144,108,000

    144,088,000

         20,000

              0

              0

      1,260,000

      1,260,000

      1,260,000

        950,000

        950,000

        950,000

    143,586,166

    143,586,166

    143,576,156

    143,576,156

         10,010

             

             

        1,000

             

        1,000

             

             

    2,100,000

    2,100,000

             

    2,100,000

             

             

       50,000

       50,000

       50,000

             

             

      521,834

             

      521,834

             

      511,844

             

      511,844

             

             

        9,990

◎ 出産育児一時金              1,260,000

  19 負担金、補助及び交付金    1,260,000

      1 出産育児一時金         1,260,000

◎ 葬祭費                        950,000

  19 負担金、補助及び交付金      950,000

      1 葬祭費                   950,000

◎ 後期高齢者支援金等        143,576,156

  19 負担金、補助及び交付金  143,576,156

      1 後期高齢者支援金     143,576,156

◎ 後期高齢者関係事務費拠出金     10,010

－159－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

          1,000

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

          1,000

               

               

               

               

               

      3,360,000

               

               

               

               

      1,000,000

               

               

               

               

               

               

               

               

    144,088,000

               

               

               

       係事務費拠出                                                                                  19 負担金、補助及び交付金       10,010



 3 1 2 金                                              1 後期高齢者関係事務費拠出金 9,174             

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 4 前期高齢者納付金

   等

   1 前期高齢者納付

     金等

     1 前期高齢者納

       付金

     2 前期高齢者関

       係事務費拠出

       金

 5 老人保健拠出金

   1 老人保健拠出金

     1 老人保健事務

       費拠出金

 6 介護納付金

   1 介護納付金

     1 介護納付金

      2 病床転換関係事務費拠出金     836

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

         86,000

         86,000

         66,000

         20,000

         10,000

         10,000

         10,000

     49,761,000

     49,761,000

     49,761,000

             

             

             

       31,000

             

       31,000

             

       31,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

        117,000

        117,000

         97,000

         20,000

         10,000

         10,000

         10,000

     49,761,000

     49,761,000

     49,761,000

         10,010

        106,315

        106,315

         96,602

         96,602

          9,713

          9,713

          4,534

          4,534

          4,534

          4,534

     48,905,697

     48,905,697

     48,905,697

        9,990

             

             

       10,685

             

       10,685

             

          398

             

          398

             

             

       10,287

             

             

       10,287

             

             

        5,466

        5,466

        5,466

             

        5,466

             

             

      855,303

      855,303

      855,303

◎ 前期高齢者納付金等             96,602

  19 負担金、補助及び交付金       96,602

      1 前期高齢者納付金          96,602

◎ 前期高齢者関係事務費拠出金      9,713

  19 負担金、補助及び交付金        9,713

      1 前期高齢者関係事務費拠出金 9,713

◎ 老人保健事務費拠出金            4,534

  19 負担金、補助及び交付金        4,534

      1 老人保健事務費拠出金       4,534

◎ 介護納付金                 48,905,697

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－160－

               

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

         20,000

               

               

               

               

               

               

               

               

         97,000

               

               

               

               

               

         20,000

               

               

               

               

               

               

         10,000

               

               

               

               

               

                                                                                 19 負担金補助及び交付金     48,905,697



 6 1 1                                48,905,697                    1 介護納付金            48,905,697      855,30319 負担金補助

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

 7 共同事業拠出金

   1 共同事業拠出金

     1 共同事業医療

       費拠出金

     2 保険財政共同

       安定化事業拠

       出金

 8 保健事業費

   1 保健事業費

     1 保健衛生普及

       費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

    253,506,000

    253,506,000

     25,008,000

    228,498,000

     19,123,000

      1,503,000

      1,503,000

             

  △7,757,000

  △7,757,000

  △2,883,000

             

             

             

             

  △4,874,000

             

             

             

             

             

      180,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    245,749,000

    245,749,000

     22,125,000

    223,624,000

     19,303,000

      1,503,000

      1,503,000

    245,748,421

    245,748,421

     22,124,724

     22,124,724

    223,623,697

    223,623,697

     16,282,903

      1,226,636

      1,226,636

              0

        222,958

        219,024

        484,654

        300,000

             

          579

          579

          276

             

          276

             

             

          303

             

             

          303

             

             

    3,020,097

      276,364

      276,364

             

      125,000

             

       68,042

             

       33,976

             

       49,346

             

            0

             

◎ 共同事業医療費拠出金       22,124,724

  19 負担金、補助及び交付金   22,124,724

      1 共同事業医療費拠出金  22,124,724

◎ 保険財政安定化支援事業拠出金

                             223,623,697

  19 負担金、補助及び交付金  223,623,697

     10 保険財政共同安定化支援事業拠出

        金                   223,623,697

◎ 保健衛生普及費              1,226,636

  11 需用費                      222,958

     10 消耗品費                  19,958

     40 印刷製本費               203,000

  12 役務費                      219,024

     10 郵便料等                 219,024

  13 委託料                      484,654

      4 レセプト縦覧点検委託料   384,759

     20 電算委託料                99,895

  19 負担金、補助及び交付金      300,000

      1 保健補導員活動補助金     300,000

－161－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

     49,761,000

   及び交付金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

19 負担金、補

   助及び交付

   金

 7 賃金

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

               

               

               

               

               

     22,125,000

               

               

               

               

               

    223,624,000

               

               

               

               

               

               

        125,000

               

        291,000

               

        253,000

               

        534,000

               

        300,000

               

                                         金                                          



     17,620,000 8 2 特定健康診査等       180,000                   17,800,000      15,056,267                  2,743,733

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

     事業費

     1 特定健康診査

       等事業費

 9 基金積立金

   1 基金積立金

     1 基金積立金

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

     17,620,000

          1,000

          1,000

          1,000

             

      180,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

       43,000

       43,000

       43,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     17,800,000

         44,000

         44,000

         44,000

     15,056,267

      1,440,188

        300,000

        515,261

        313,922

     10,660,416

      1,826,480

         44,000

         44,000

         44,000

             

    2,743,733

             

      512,812

             

            0

             

       37,739

             

        5,078

             

    2,184,584

             

        3,520

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            0

            0

            0

◎ 特定健康診査事業費         12,531,838

  11 需用費                       88,878

     10 消耗品費                  88,878

  12 役務費                      228,224

     10 郵便料等                 228,224

  13 委託料                   10,388,256

     60 特定健診等委託料      10,013,738

     61 特定健診データ管理委託料 212,118

     62 特定健康診査結果提出代行業務委

        託料                     162,400

  19 負担金、補助及び交付金    1,826,480

     10 人間ドック補助金       1,826,480

◎ 特定保健指導事業費          2,524,429

   7 賃金                      1,440,188

     10 臨時職員賃金           1,440,188

   8 報償費                      300,000

     10 講師謝礼                 300,000

  11 需用費                      426,383

     10 消耗品費                 344,083

     20 自動車燃料費等            82,300

  12 役務費                       85,698

     10 郵便料等                  85,698

  13 委託料                      272,160

     60 歩行運動事業委託料       272,160

◎ 基金積立金                     44,000

歳   出
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 7 賃金

 8 報償費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

      1,953,000

               

        300,000

               

        553,000

               

        319,000

               

     12,845,000

               

      1,830,000

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

                                                                                 25 積立金                       44,000



 9 1 1                                    44,000                    1 基金利子分                44,000            025 積立金

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

10 諸支出金

   1 償還金及び還付

     加算金

     1 一般被保険者

       保険税還付金

     2 退職被保険者

       等保険税還付

       金

     3 償還金

   2 指定公費

     1 指定公費

11 予備費

   1 予備費

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

        802,000

        602,000

        550,000

         50,000

          2,000

        200,000

        200,000

      1,000,000

      1,000,000

             

   24,135,000

   24,135,000

             

      450,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   23,685,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

   27,785,000

   27,785,000

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

     24,937,000

     24,737,000

      1,000,000

         50,000

     23,687,000

        200,000

        200,000

     28,785,000

     28,785,000

     24,695,100

     24,672,051

        993,200

        993,200

              0

              0

     23,678,851

     23,678,851

         23,049

         23,049

         23,049

              0

              0

             

      241,900

       64,949

             

        6,800

             

        6,800

             

             

       50,000

             

             

       50,000

             

             

        8,149

        8,149

             

             

             

             

      176,951

      176,951

      176,951

             

             

   28,785,000

   28,785,000

◎ 一般被保険者保険税還付金      993,200

  23 償還金、利子及び割引料      993,200

      1 一般被保険者保険税還付金 993,200

◎ 償還金                     23,678,851

  23 償還金、利子及び割引料   23,678,851

      1 療養給付費等負担金過年度分返納

        金                    23,663,851

      6 特定健康診査等負担金過年度返還

        金                        15,000

◎ 指定公費                       23,049

  19 負担金、補助及び交付金       23,049

      1 被保険者一部負担金指定公費

                                  23,049

－163－

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

         44,000

23 償還金、利

   子及び割引

   料

23 償還金、利

   子及び割引

   料

23 償還金、利

   子及び割引

   料

19 負担金、補

   助及び交付

   金

               

               

               

               

               

               

      1,000,000

               

               

               

               

               

         50,000

               

               

               

     23,687,000

               

               

               

               

               

               

        200,000

               

               

               

               

     1 予備費       1,000,000    27,785,000                               28,785,000                              0                 28,785,000



                                                    

款項目 科 目 名
繰 越 事 業 費
継 続 費 及 び

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予 算 現 額

計
節

区 分 金 額

支 出 済 額 不 用 額 備 考

（単位：円）

繰 越 額

            

予 備 費 支 出
及び

流 用 増 減

翌年度繰越額

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

歳   出

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

－164－

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

  歳  出  合  計   1,236,008,000    83,617,000                            1,319,625,000                  1,245,434,288                 74,190,712



区 分 金 額

      1,321,769 千円歳 入 総 額１．

歳 出 総 額２．

歳 入 歳 出 差 引 額３．

４．
翌年度へ繰り

越すべき財源

実 質 収 支 額５．

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２
６．

の規定による基金繰入額

      1,245,434

         76,335

(1) 継続費逓次繰越額

(3) 事故繰越し繰越額

(2) 繰越明許費繰越額

計

         76,335

         35,800

－165－

実質収支に関する調書



 


